Analista de TI - Arquiteto de Dados - sênior 6 11.542,86 

Analista de TI - Planejamento e Processos 

Digitais - sênior 
4 8.719,80 

Analista de Design e Cultura Digital - sênior 2 7.330,39 

TOTAL 34 

Com os fatos indicados acima, o valor total do contrato passará para  

R$ 8.830.445,80 (oito milhões, oitocentos e trinta mil quatrocentos e quarenta 

e cinco reais e oitenta centavos), conforme anexo. 

Assim, o valor da garantia prevista na Cláusula Décima Nona passa 

a ser de R$ 441.522,29 (quatrocentos e quarenta e um mil quinhentos e vinte 

e dois reais e vinte e nove centavos), devendo ser complementada em 

R$15.757,20 (quinze mil setecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos). 

Por oportuno, informa-se que o prazo para prestar a garantia 

contratual é de até 15 (quinze) dias, contados da data do protocolo de entrega 

da via desta apostila e só poderá ser levantada ao final da vigência contratual.